
千葉県選手権３年生大会予選 平成24年8月18日・19日

グループＡ 勝点 勝 分 負 得失点 得点 失点 順位

藤崎Ａ 0 0 0 0 0 0 0

東習志野 0 0 0 0 0 0 0

大久保東Ｂ 0 0 0 0 0 0 0

実籾 0 0 0 0 0 0 0

グループＢ 勝点 勝 分 負 得失点 得点 失点 順位

大久保東Ａ 0 0 0 0 0 0 0

鷺沼 0 0 0 0 0 0 0

向山Ｂ 0 0 0 0 0 0 0

ＭＳＳＡ 0 0 0 0 0 0 0

グループＣ 勝点 勝 分 負 得失点 得点 失点 順位

大久保 0 0 0 0 0 0 0

向山Ａ 0 0 0 0 0 0 0

ＭＳＳＢ 0 0 0 0 0 0 0

藤崎Ｂ 0 0 0 0 0 0 0

８/１８(土)

開始時間

8:00

8:40

9:20

10:00

10:40

11:20

12:00

12:40

13:20

14:00

14:40

15:20

大久保東Ａ 向山Ｂ 藤崎Ｂ

東習志野

藤崎Ａ 大久保東Ｂ 大久保

大久保 向山Ａ 大久保東Ｂ

鷺沼 藤崎Ａ

東習志野 大久保東Ｂ

鷺沼

東習志野 実籾 向山Ａ

向山Ｂ ＭＳＳＡ

８/１９(日)

審判担当

藤崎Ｂ

藤崎Ａ 東習志野 大久保東Ａ

対戦カード

大久保 向山Ａ ＭＳＳＢ

向山Ｂ大久保東Ａ

実籾

ＭＳＳＡ

藤崎Ａ

向山Ａ 藤崎Ｂ ＭＳＳＡ

ＭＳＳＢ 藤崎Ｂ 実籾

鷺沼 ＭＳＳＡ ＭＳＳＢ

審判担当

8:00

大久保東Ａ

大久保 ＭＳＳＢ 鷺沼

大久保東Ｂ 実籾 向山Ｂ

大久保東Ａ

対戦カード

8:40 東習志野 大久保東Ｂ

開始時間

藤崎Ａ 実籾

11:20 向山Ａ ＭＳＳＢ

9:20

10:00 鷺沼

10:40 大久保

ＭＳＳＡ

大久保東Ｂ

向山Ｂ藤崎Ｂ

実籾

ＭＳＳＢ

藤崎Ｂ

向山Ｂ ＭＳＳＡ


