グループA	藤崎A	東習志野	大久保東B	実籾	Я	勝点	勝	分	負	得失点	得点	失点	順位
藤崎A													
東習志野													
大久保東B													
実籾													

グループB	大久保東A	鷺沼	向山B	MSSA	勝点	勝	分	負	得失点	得点	失点	順位
大久保東A												
鷺沼												
向山B												
MSSA												

グループC	大久保	向山A	MSSB	藤崎B	勝点	勝	分	負	得失点	得点	失点	順位
大久保												
向山A												
MSSB												
藤崎B						·						

8/18(土)

開始時間	対戦ス	審判担当	
8:00	藤崎A	東習志野	大久保東A
8:40	大久保東B	実籾	向山B
9:20	大久保東A	鷺沼	藤崎A
10:00	向山B	MSSA	東習志野
10:40	藤崎A	大久保東B	大久保
11:20	東習志野	実籾	向山 A
12:00	大久保東A	向山B	藤崎B
12:40	大久保	向山A	大久保東B
13:20	MSSB	藤崎B	実籾
14:00	鷺沼	MSSA	MSSB
14:40	大久保	MSSB	鷺沼
15:20	向山A	藤崎B	MSSA

8/19(日)

開始時間	開始時間 対戦カード			
8:00	藤崎A	実籾	藤崎B	
8:40	東習志野	大久保東B	MSSB	
9:20	大久保東A	MSSA	実籾	
10:00	鷺沼	向山B	MSSA	
10:40	大久保	藤崎B	向山B	
11:20	向山A	MSSB	大久保東B	